
 
UCHWAŁA XV/143/2016 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 19 lutego 2016r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji Porządku Publicznego Rady Gminy Gołuchów, określenia 

liczby jej członków jak i składu osobowego 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy Gołuchów 
przyjętego uchwałą Rady Gminy Gołuchów Nr XIII/123/2015 z dnia 4 grudnia 2015r. w 
sprawie Statutu Gminy Gołuchów /Dz.Urz. z 2016r poz. 989/, Rada Gminy Gołuchów 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Powołuje się Komisję Porządku Publicznego w 5-osobowym składzie: 
 

1) Pan Andrzej Biesiada, 

2) Pan Marian Wysocki, 

3) Pan Paweł Mielcarek, 

4) Pani Beata Szymoniak, 

5) Pan Mirosław Bociański. 

 
§ 2.   
Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z utrzymaniem porządku publicznego o 
znaczeniu lokalnym, niezastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów. 
 
§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów. 
 
§ 4.  
Traci moc uchwała Nr II/8/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 4 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Porządku Publicznego Rady Gminy Gołuchów, określenia liczby 
jej członków, składu osobowego oraz zakresu działań. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 
 

 

 

 

 


